

Product Profile for Park Avenue Bruschetta

Product Code: 702375

Unit Size: 12x6.5x1

Unit Weight: 12.00 oz

Item Shipped Weight: 0.97 lbs.

Case Weight: 11.60

Cases Per Pallet:40

Pallet Weight: 504.00

Pallet Height: 68.75

Description: Crunchy ciabatta bread topped with real Roma tomatoes, real parmesan cheese and our special garlic and basil herb mix. Yum!

Nutrition Facts

Serving Size 1/6 package (57 g)
Servings Per Container 6

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from Fat 15

% Daily Value*

Total Fat 1.5g	2%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 16g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 1g	

Protein 4g

Vitamin A 2% • Vitamin C 4%
Calcium 2% • Iron 6%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

KEEP FROZEN

INGREDIENTS: BREAD: BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLATE), WATER, YEAST, WHEAT GLUTEN, SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, DOUGH IMPROVER: (WHEAT FLOUR, CALCIUM STEAROYL LACTYLATE, SALT, CALCIUM SULFATE <DATEM>, SOY OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: POTASSIUM IODATE, ASCORBIC ACID, ENZYME, L-CYSTEINE, AZODICARBONAMIDE), CALCIUM PROPIONATE (TO RETARD SPOILAGE), WHEAT FLOUR AND ENZYMES. **TOPPING INGREDIENTS:** TOMATOES, **GARLIC SPREAD:** (LIQUID MARGARINE (PREPARED FROM LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OILS, WATER, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, LECITHIN, ARTIFICIALLY FLAVORED, ARTIFICIALLY COLORED WITH BETA CAROTENE, VITAMIN A PALMITATE ADDED), FLAVORED BUTTER SPREAD (PREPARED FROM LIQUID AND PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WATER, SWEET CREAM BUTTER, WHEY SOLIDS, SALT, SOYBEAN LECITHIN, VEGETABLE MONO AND DIGLYCERIDES, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, BUTTERMILK SOLIDS, CITRIC ACID ADDED TO HELP PROTECT FLAVOR, ARTIFICIALLY FLAVORED, COLORED WITH BETA CAROTENE, VITAMIN A PALMITATE ADDED), **GARLIC AND PARSLEY. PARMESAN CHEESE:** (PASTEURIZED MILK, SALT, CHEESE CULTURE, ENZYMES), POWDERED CELLULOSE (TO PREVENT CAKING), SORBIC ACID (PRESERVATIVE), BASIL. **ALLERGEN STATEMENT:** Contains wheat, corn, soy, and milk products.

HEATING INSTRUCTIONS: FOR BEST RESULTS, PRE-HEAT CONVENTIONAL OVEN TO 450°. REMOVE FROM PACKAGE AND PLACE ON BAKING SHEET TO BAKE ON CENTER RACK IN OVEN. HEAT FOR APPROXIMATELY 6 - 7 MINUTES OR UNTIL BREAD STARTS TO BROWN.